

چرا؟

اختصاص تحریرات به شورای به اصطلاح ملی!!؟

امیرفیض- حقوقدان

قبل از ادامه نقد مصاحبه آقای دهقانپور با اعلیحضرت مختصر توضیح زیر برای برخی از سوء تفاهمات احتمالی شاید بجاباشد.

اعتراض به انتخابات خصوصی مانند انتخابات درشرکتها وموسسات وسازمان های سیاسی وازجمله شورای به اصطلاح ملی حق کسانی است که عضو شرکت یا شورا بوده ویا بمناسبتی درانتخابات شرکت کرده اند زیرا انتخابات آنها جنبه خصوصی دارد وچیزی که قانون حاکم وناظران نباشد امری است خصوصی، واشخاص ثالث نباید در آن مداخله نمایند واعتراض هم نوعی مداخله محسوب میشود. و درعبارت دیگر نمیتوان صد سر را کلاه داشت وصد کور را عصا واین همان است که عامیان میگویند <نخود هر آشی شدن>.

اعتراض وقتی قائم به حق وقابل شنیدن است که به اعتبارنادیده گرفتن حق عمومی وقانون عام باشد.

مثالی آورده شود بهتر است؛ عده ای دزد برای انتخاب رئیس وصندوقدارومجری برنامه حمله ببانک اجتماع خصوصی میکنند، نمیشود به نحوه انتخابات آنها اعتراض کرد، چرا که این اعتراض برای کسانی که در آن کار مداخله ندارند مقبول نیست، زیرا نفس کارقانونی نمیباشد ولی اعتراض همان دزدان به انتخابی که در آن شرکت کرده اند نسبت به سیاق رهبری وانتخاب رهبرین آنان و دیگر قرار و مدارهای خصوصیشان از نظر دزدان شرکت کننده در آن اجتماع وارد است، زیرا صرفنظر از مسئله قانونی نبودن عمل، یک قرارخصوصی است که ظاهر آن نمایشی ازسرقت بانک ندارد.

اعتراض وتحریرات خاص به موضوع شورای به اصطلاح ملی! هم همان وضعیت رادارد برای کسانی که درشورا مشارکتی ندارند خاصه که با اساس آن مخالف هستند وچیزی که انسان با اساس آن مخالف است ویا خلاف قانون است نمیشود به کیفیت انتخابات و آنچه که دردرون آن میگردد اعتراض کرد، واین چنین اعتراضی نوعی قبول کل موضوع وخواستن رفع اعتراض ودرحقیقت قبول مشروط وضمنی است.

اینجاست که وقتی کسی که مخالف یک جریان خلاف قانون وحیثیت ملی است از آن مطلع میشود بجای اینکه به مسائل فرعی ازباب انتخابات ویا اختیارات مدیران وامثال آنها بپردازد باید جریان خلاف قانون وحیثیت ملی را اعلام کند، و این همان است که آقای سیاوش آذری قبل ازشرکت درشورای به اصطلاح ملی اعلام کرد ولی بجای قیل وقالی که وعده داده بود ساخت وپاخت کرد.

درحقوق عمومی کشورها هم به حساسیت موضوع بالا توجه شده وقانون حق داده به کسانی که ازجریانی خلاف قانون مطلع شوند بجای اعتراض شخصی ویا مداخله مراتب رابه دادستان اعلام کنند (اعلام جرم کنند).

تحریرات این کوچکترین ارادتمند در رابطه با شورای به اصطلاح ملی! حالت اعلام جرم را دارد نه اعتراض به انتخابات و غیرو ذالک و چون در شرائط فعلی مقام دادستانی وجود ندارد خوانندگان محترم در مقام دادخواه و دادستان قرار داده شده اند باعذر خواهی از آنها.

شورائی تشکیل شده باهدف تجزیه کشور، و در جهت انجام این هدف شوم و تلاشی سازایران و تمامیت آن، تصمیماتی بوسیله کسانی که متهم به مشارکت در این جنایت و خیانت هستند گرفته میشود مسلم است که اصل شورا و منشور آن هدف تحریرات، بمنظور محکوم کردن آن است نه انتخابات آن و لاجرم اگر در تحریرات گاهی بمناسبت هائی اشاره به انتخابات میشود برحسب نیاز کلام و پیوند تحریر است نه اعتراض به چگونگی با اصطلاح انتخابات شورای ستون پنجم بیگانه.

این تحریر میتواند پاسخ آنهایی باشد که میگویند <منشور شورا را امضا کنید و در انتخابات شرکت کنید و اصلاحات مورد نظرتان را اعلام کنید>